ПРОТОКОЛ заседания жюри  №  16  от  04 декабря 2012 г.

по итогам проведения  муниципального этапа всероссийской  олимпиады школьников

по  немецкому языку
Количество участников: 7
Место проведения (с указанием МО, ОУ):  МБОУ СОШ № 16 пгт Ильского  МО Северский район
Дата  и   время  проведения олимпиады  04 декабря   2012 г., 10.00 ч.
Присутствовали  члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):

председатель жюри: Тимакова Л.Т.
члены жюри:  Александрова А.Ю., Колесник А.И.
Повестка дня:

1.
Утверждение итоговой таблицы результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку (приложение № 1 к протоколу)

2.
Определение списка победителей и призеров муниципального этапа  всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку (приложение № 2 к протоколу)

Постановили:

1.
Утвердить итоговую таблицу результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку (приложение № 1 к протоколу)

2.
Определить список победителей и призеров муниципального этапа  всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку (приложение № 2 к протоколу)

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: ______________________________________ _______________________________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________

      Председатель жюри ____________/ Тимакова Л.Т./

      Члены жюри: _________________/ Александрова А.Ю./ ____________________/ Колесник А.И./
Приложение № 1 к протоколу

от 04 декабря 2012 года № 16
Итоговая таблица  результатов

участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по  немецкому языку
Класс:  8
Количество  участников: 1
Место проведения (с указанием МО, ОУ): МБОУ СОШ № 16  пгт Ильского МО Северский район
Дата  и время   проведения  04 декабря 2012 г., 10.00 ч.
Максимально возможное  количество баллов: 127
	№ п/п
	фамилия
	имя
	отчество
	Класс обучения *
	ОУ
	Кол-во баллов
	% выполнения от максимально возможного кол-ва баллов
	Результат

 (победитель, призер, участник)

	1
	Галий
	Людмила
	Юрьевна
	8
	МБОУ СОШ № 3
	16
	12,5
	участник

* В случае если участник выступает за более старший класс дополнительно указать: обучается в ____ классе.

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: _________________________________________ ________________________________________________________________________________________________________

Председатель жюри ____________/ Тимакова Л.Т./

Члены жюри: _________________/ Александрова А.Ю./ ____________________/ Колесник А.И./
Приложение № 1/1 к протоколу

от 04 декабря 2012 года № 16
Итоговая таблица  результатов

участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по  немецкому языку
Класс:  9
Количество  участников: 3
Место проведения (с указанием МО, ОУ): МБОУ СОШ № 16  пгт Ильского МО Северский район
Дата  и время   проведения  04 декабря 2012 г., 10.00 ч.
Максимально возможное  количество баллов: 127
	№ п/п
	фамилия
	имя
	отчество
	Класс обучения *
	ОУ
	Кол-во баллов
	% выполнения от максимально возможного кол-ва баллов
	Результат (победитель, призер, участник)

	1
	Ожередова
	Кристина
	Игоревна
	9
	МАОУ лицей пгт Афипского
	60
	47
	призёр

	2
	Качалова
	Татьяна
	Дмитриевна
	9
	МАОУ лицей пгт Афипского
	35
	28
	участник

	3
	Яценко
	Ульяна
	Андреевна
	9
	МБОУ СОШ № 3
	21
	16,5
	участник

* В случае если участник выступает за более старший класс дополнительно указать: обучается в ____ классе.

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: _________________________________________

Председатель жюри ____________/ Тимакова Л.Т./

Члены жюри: _________________/ Александрова А.Ю./ ____________________/ Колесник А.И./
Приложение № 1/2 к протоколу

от 04 декабря 2012 года № 16
Итоговая таблица  результатов

участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по  немецкому языку
Класс:  10
Количество  участников: 2
Место проведения (с указанием МО, ОУ): МБОУ СОШ № 16  пгт Ильского МО Северский район
Дата  и время   проведения  04 декабря 2012 г., 10.00 ч.
Максимально возможное  количество баллов: 127
	№ п/п
	фамилия
	имя
	отчество
	Класс обучения *
	ОУ
	Кол-во баллов
	% выполнения от максимально возможного кол-ва баллов
	Результат

 (победитель, призер, участник)

	1
	Мизин
	Алексей
	Алексеевич
	10
	МБОУ СОШ № 49
	23
	18
	участник

	2
	Цыганкова
	Ксения
	Юрьевна
	10
	МБОУ СОШ № 3
	19
	15
	участник

В случае если участник выступает за более старший класс дополнительно указать: обучается в ____ классе.

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: _________________________________________ ________________________________________________________________________________________________________

Председатель жюри ____________/ Тимакова Л.Т./

Члены жюри: _________________/ Александрова А.Ю./ ____________________/ Колесник А.И./
Приложение № 1/3 к протоколу

от 04 декабря 2012 года № 16
Итоговая таблица  результатов

участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по  немецкому языку
Класс:  11
Количество  участников: 1
Место проведения (с указанием МО, ОУ): МБОУ СОШ № 16  пгт Ильского МО Северский район
Дата  и время   проведения  04 декабря 2012 г., 10.00 ч.
Максимально возможное  количество баллов: _127
	№ п/п
	фамилия
	имя
	отчество
	Класс обучения *
	ОУ
	Кол-во баллов
	% выполнения от максимально возможного кол-ва баллов
	Результат

 (победитель, призер, участник)

	1
	Медер
	Катрин
	Евгеньевна
	11
	МБОУ СОШ № 45
	114
	87,4
	победитель

* В случае если участник выступает за более старший класс дополнительно указать: обучается в ____ классе.

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: _________________________________________ ________________________________________________________________________________________________________

Председатель жюри ____________/ Тимакова Л.Т./

Члены жюри: _________________/ Александрова А.Ю./ ____________________/ Колесник А.И./
Приложение № 2 к протоколу № 16
от 04 декабря 2012 года
Список победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по  немецкому языку
	№ п/п
	фамилия
	имя
	отчество
	дата рождения
	Класс
	Полное название ОУ по уставу
	Кол-во баллов
	Статус диплома

	1
	Медер
	Катрин
	Евгеньевна
	04.06.

1995 г.
	11
	муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение средняя  общеобразовательная школа № 45   станицы Северской муниципального образования Северский район
	114
	победитель

	2
	Ожередова
	Кристина
	Игоревна
	26.01.
1997 г.
	9
	муниципальное автономное общеобразовательное учреждение лицей поселка городского типа Афипского муниципального образования Северский район
	60
	призёр

* В случае если участник выступает за более старший класс дополнительно указать:_______________________________ обучаются в ______ классе.
Максимально возможное количество баллов: 127
Начальник управления образования                                                                                                                        Л.В.Мазько